
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 871488

2 600 000 Kč
za nemovitost
Informace u makléřky . V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej bytu 3+1, 76 m², Rýmařov, ul. Revoluční
Revoluční, 79501, Rýmařov

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 76 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný družstevní byt 3+1 o výměře 76 m², který se nachází v
žádané lokalitě Rýmařova ulice Revoluční. Stav domu i bytu je velmi dobrý, což zajišťuje komfortní bydlení hned od
převzetí. Byt se skládá ze čtyř samostatných místností, které poskytují dostatek prostoru pro pohodové rodinné
bydlení. Byt prošel velmi zdařilou rekonstrukcí, která zahrnovala modernizaci interiérů s důrazem na funkčnost a
estetiku. Díky umístění na vyšším poschodí nabízí byt krásný výhled na okolní krajinu, což přidává na jeho atraktivitě.
Lokalita bydlení je ideální z hlediska dostupnosti služeb - v blízkosti se nachází obchody, školy, zdravotnická zařízení a
další potřebná infrastruktura. Tato nemovitost představuje ideální příležitost pro Ty, kteří hledají bydlení v klidné,
avšak dobře dostupné části Rýmařova, s veškerou vybaveností ve snadno dostupné vzdálenosti.

Vyřizuje
Vařeková Hana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


